da postea se s'ordinatone sedis aplice  
ut desinere archiep' qui allet' fue  
ut in antiqua osuendme ueiat  
ad Romanam curiaz ordinad' hie se  
cit ostentatione ut qui ordinad' fue  
ut archiepe nulla ostentatione pro  
usu palij aut diuisis officiis aliqd  
etie p'solue debeat hie sepult' est  
i' ecclia sancti petri ap'.

Enedict' .y. nat' Roman' ex pre  
Iohanne se .a. x. di. xij. et ces.  
.ij. di. x. hie b'ndict' ex uita sa  
ctitate q'ordinis cu' noie mltis i' orbe  
eccl'as restaurauit. Sepultus q' e' apud  
sanctum petrum.

Ohanes .v. nat' .seruus ex eun  
tate antiochia ex patre habendo  
se .in .j. di. x. et ces. quibus dieb'  
Iuobus.

Eno nat' Romanus & Fegion  
eccl'is monas' ex patre b'ndict' se.  
an .y. et ces. .ij. di. xix. hie sa  
cte & multis omerabilis uite fuit  
et sepult' est apud sanctum petrum.

Sequus .j. nat' .seru'  
& capone antiochie se .an .ix.

.ij. di. xxij. et ces. .ij. di.  
xx. hie ostentat ut agn' di. ter ca  
taretur .admissus i' refectione d'ni  
corpore hie deo reuallante i' p'ca  
tio sancti petri inuit' capsa arge  
team in loco abscurissimo mltis ano  
ratu' ita ut ugentis no' aper' i'  
qua sigillus erat expressus quod abbi  
to inuenit' cu'caz p'notissimis lapi  
dibus ornatis et ineffabiles por  
tionē auas d'ni' mltis capstam  
que in die s'cte curiaz adoratur.

Corpus s'ni' leonis pape deo reuel  
lante inuenit' apud m'ceburch' ostes  
muerh. Sanct' hylari' cu' s'cto sup  
martino coronatur. Sep' uo' papa  
post laudabilem uita' sepult' e' apud  
sanctum petrum.

So .ij. natone Roman' ex  
patre nicholas dyacono. se .an .

.ij. di. xj. hie per p'ntiam Roman'z  
factus est papa hui' tempus sine  
tup lambert' ep'us qz pipinu' p'ci  
ep'us p'ntem alius pipinu' qui fuit  
pater karoli incipit' auct' fuit  
q' pellicem alpendi' noie sue uic'is  
p'ulcritudim sup'duxit ad adone fa  
tre alpidis occiditur lech' et itra  
icco tumulatur si post i' capiti' leo  
d'nest' est inslat' hie leo i' aoni  
ap' romanos i' cathilago pontifici  
no p'ntur forte p' malis uic'is  
unde apud ipos / z etia' in decto se  
qu' leo tenus notatur.

Ohanes .vi. nat' grecus ex pre  
pno .se .an .ij. di. xij. et ces. .ij. di. xix.  
hie martino coronatur & sepult' est in ecclia sanc  
ti sebastiani ad canticubus.

Ohanes .vij. nat' Roman' ex  
patre .se .an .ij. di. vij. di.  
xvij. et ces. .ij. di. xix. hie fuit candid'  
frens & fucidus eloquentia hie fecit  
oratorum s'cte di' genitricis Marie  
intra eccl'as b'ni petri ap' cu' p'ot'  
inosayec' ope d'p'cessit abus ante  
altare uic'is.